
 

（ 公 印 省 略 ）   

観第２７０－５６号    

令和６年６月２０日   

 

観光関係団体の長 様 

 

群馬県産業経済部戦略セールス局     

観光魅力創出課長 松本 佳祝   

 

 

「魅力ある職場づくり事業」に係るセミナーの開催について 

 

 平素より県の観光行政の振興に特段の御配慮を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、標記の件について、別添チラシのとおり、本県の労働政策課がセミナー

を開催します。 

御多忙の折とは存じますが、是非御参加いただきますようお願いいたします。 

 また、県内の貴団体会員等あて、開催について御案内いただければ幸甚です。 

 なお、セミナーの詳細につきましてはチラシに記載の県労働政策課へお問い

合わせください。 

 

 

 

 

担当：観光魅力創出課 小林 

TEL ：027-226-3381 

Mail: kobayashi-s@pref.gunma.lg.jp 


